日本精神分析的精神医学会会員各位

日本精神分析的精神医学会第 23 回大会 演題公募のお知らせ

 初冬の候

皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、第 23 回大会は、2025 年 7 月 18 日(金)～7 月 20 日(日)の日程で、KDDI

維新ホール（〒754-0041 山口県山口市小郡令和 1 丁目 1-1 tel: 083-902-6727

fax: 083-902-6728）にて開催されます。

 つきましては、研修症例、研究発表（一般演題）の公募をいたします。同封いた

しました演題申込要領をご参照の上、どうぞふるってご応募くださいますようお願

い申し上げます。

       敬具

                          2024 年 11 月末

  日本精神分析的精神医学会会長                  衣笠隆幸

  日本精神分析的精神医学会第 23 回大会実行委員長         秋元隆志

  日本精神分析的精神医学会第 23 回大会プログラム準備委員長    朝枝清子